

**ASX 6919 ApS  
Danasalle 11  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 75 17 73 13**

---

**Årsrapport for 2016/17**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den *11-12-17*



Henning Baltzer Rasmussen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ASX 6919 ApS Danasalle 11 8700 Horsens  CVR-nr.: 75 17 73 13 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Henning Baltzer Rasmussen, direktør
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Søndergade 18-20 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.932.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.844.601.

Direktionen anser resultat af selskabets drift i 2016/17 for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>329.849</b>	<b>133.563</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>6.070.087</u>	<u>-75.576</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.399.936</b>	<b>57.987</b>
Finansielle indtægter		13.746	226
Finansielle omkostninger	2	<u>-160.232</u>	<u>-150.100</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.253.450</b>	<b>-91.887</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.321.270</u>	<u>20.542</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.932.180</u></b>	<b><u>-71.345</u></b>
Overført resultat		<u>4.932.180</u>	<u>-71.345</u>
		<b><u>4.932.180</u></b>	<b><u>-71.345</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.413.789	9.096.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.590</u>	<u>18.120</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>7.427.379</b></u>	<u><b>9.114.586</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.427.379</b></u>	<u><b>9.114.586</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>20.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.512	0
Andre tilgodehavender		<u>4.991.537</u>	<u>167.683</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.054.049</b></u>	<u><b>167.683</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.581.964</b></u>	<u><b>120.805</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.656.013</b></u>	<u><b>288.488</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>15.083.392</b></u></u>	<u><u><b>9.403.074</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		616.195	616.195
Overført resultat		5.028.406	96.226
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>5.844.601</u></b>	<b><u>912.421</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	186.000	208.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>186.000</u></b>	<b><u>208.000</u></b>
Anden gæld		33.800	14.625
Deposita		114.885	145.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>148.685</u></b>	<b><u>159.965</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.122	53.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.425.952	8.032.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.603	0
Selskabsskat		1.339.728	-9.433
Anden gæld		69.701	46.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.904.106</u></b>	<b><u>8.122.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.052.791</u></b>	<b><u>8.282.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.083.392</u></b>	<b><u>9.403.074</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	71.385	75.576
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-6.141.472</u>	<u>0</u>
	<b><u>-6.070.087</u></b>	<b><u>75.576</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	150.000	150.058
Andre finansielle omkostninger	<u>10.232</u>	<u>42</u>
	<b><u>160.232</u></b>	<b><u>150.100</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.343.270	-3.542
Årets udskudte skat	<u>-22.000</u>	<u>-17.000</u>
	<b><u>1.321.270</u></b>	<b><u>-20.542</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016	8.844.794	22.650
Tilgang i årets løb	1.042.706	0
Afgang i årets løb	-2.726.356	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.161.144</u>	<u>22.650</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>821.594</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>821.594</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	569.922	4.530
Årets afskrivninger	66.855	4.530
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-67.828	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>568.949</u>	<u>9.060</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>7.413.789</u></b>	<b><u>13.590</u></b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	616.195	96.226	912.421
Årets resultat	0	0	4.932.180	4.932.180
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>616.195</u></b>	<b><u>5.028.406</u></b>	<b><u>5.844.601</u></b>

## Noter

	2016/17 <small>kr.</small>	2015/16 <small>kr.</small>
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	208.000	225.000
Hensat i året	-22.000	-17.000
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b>186.000</b>	<b>208.000</b>
Materielle anlægsaktiver	195.000	224.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-9.000	-16.000
	<b>186.000</b>	<b>208.000</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	14.625	33.800	0	0
Deposita	145.340	114.885	0	0
	<b>159.965</b>	<b>148.685</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.600 med pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 1.748. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.600 til sikkerhed for bankgæld t.kr. 0.